
Nowy rozdział w OSP Korytów. Podsumowanie kadencji i wybór
nowych władz

W Ochotniczej Straży Pożarnej w Korytowie w sobotę 21 marca odbyło się zebranie
sprawozdawczo-wyborcze, które stanowiło zwieńczenie pięcioletniej kadencji władz
jednostki. Spotkanie było okazją do podsumowania dotychczasowej działalności,
podziękowania druhom za ich ofiarną służbę oraz wyznaczenia kierunków rozwoju
na kolejne lata.
W wydarzeniu wzięli udział zaproszeni goście: Zastępca Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Żyrardowie bryg. Anna Kałużny, Wójt Gminy
Radziejowice Artur Jankowski, Zastępca Wójta Wioletta Micewicz, Inspektor ds.
zarządzania kryzysowego Justyna Klimaszewska oraz przedstawiciele lokalnego
samorządu.

Nowy Zarząd na lata 2026–2031

Ważnym punktem obrad było udzielenie jednogłośnego absolutorium ustępującemu
zarządowi, co stanowi wyraz wysokiej oceny dotychczasowej pracy na rzecz
bezpieczeństwa mieszkańców. W wyniku przeprowadzonych wyborów funkcję
Prezesa OSP Korytów po raz czwarty powierzono druhowi Tomaszowi Rokwiszowi.
W skład nowego Zarządu weszli:

Radosław Mnich – Wiceprezes
Damian Wasik – Naczelnik
Karol Piątek – Zastępca Naczelnika
Paulina Partyka – Skarbnik
Mariusz Majchrzak – Sekretarz
Rafał Zdanowicz – Gospodarz

Komisję Rewizyjną tworzą: Michał Wolniewicz, Adam Rychlewski oraz Maciej
Wolniewicz.

Aktywność jednostki w 2025 roku

OSP Korytów, jest jedną z kluczowych jednostek dbających o bezpieczeństwo w
naszej gminie. Obecnie zrzesza 40 członków, w tym 26 czynnych ratowników
uprawnionych do bezpośredniego udziału w akcjach.

W minionym roku strażacy interweniowali 47 razy. Szczególne wyrazy uznania
należą się druhom, którzy wykazali się największą aktywnością wyjazdową:
– Adam Rychlewski – 35 akcji
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– Damian Wasik – 30 akcji
– Karol Piątek – 28 akcji

Władze samorządowe składają serdeczne podziękowania wszystkim druhom z
Korytowa za ich bezinteresowne zaangażowanie, profesjonalizm oraz stałą gotowość
do niesienia pomocy potrzebującym. Nowo wybranym władzom gratulujemy
zaufania społecznego i życzymy sukcesów w realizacji statutowych zadań.
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